
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗШIIЮЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
М0ГАРИФ БУЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

пл.Победы, 5, г. Бавлы, 423930 Жвду майданы, 5, Баулы mahape, 423930

Тел.: (85569) 5-45-12, факс: (85569) 5-44-59. E-mail: roobauly@mail.ru

П РИ К А З Б О Е РЫ К

06.03.2025 г. Бавлы №77

Об итогах муниципального тура. 
Всероссийской олимпиады школьников 
по английскому языку

Во исполнение приказа МО и Н РТ «О проведении муниципального этапа Всероссийской 
и Республиканской олимпиад школьников в 2024/2025 учебном году», 12-13 ноября 2024 года 
проведен муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку, в 
котором приняли участие 44 обучающихся школ района.
На основании материалов, представленных жюри

Приказываю:
1. 1. Признать победителем:

№
п/п ОО Фамилия Имя Отчество Класс

Фамилия, имя, 
отчество педагога, 

подготовившего 
участника 

олимпиады

1

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Гимназия 4» Бавлинского. 
муниципального района Республики 
Т атарстан Юсупова Алина Ильфатовна 4

Гарифуллина Алися 
Анисовна

2

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учрежден не 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6» Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Давлетшин Айрат Раушанович 6

Устимова Татьяна 
Валерьевна

о
J

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№5 Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан 1 '1арапова Диляра Рустамовна 8

Ганеева Айсылу 
Насимовна

4

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№7» Бавлинского муниципального ■ 
района Республики Татарстан Аджалова Самира Гарахановна 9

Салимов Шухрат 
Махкамбоевич

5

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ". 
Средняя общеобразовательная школа 
№ 2 с углубленным изучением Шабутдинов Артур Рустамович 10

Галиева Гузель 
Маратовна

mailto:roobauly@mail.ru


отдельных предметов" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

\
г п

6

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№3 имени Ю.А.Гагарина»
Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан Мухамадиев Амир Айдарович 1 1

Мухамадиева Алсу 
Закуановна

1. 2. 1ризнать призером:

№
п/п 0 0 Фамилия Имя Отчество

Кла
сс

Фамилия, имя, 
отчество педагога, 

подготовившего 
участника 

олимпиады

1

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №6» Бавлинского 
муниципального района 
Республики Татарстан Зиязова София Маратовна 4

Семенычева 
Альбина Талгатовна

1

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа №5 Бавлинского 
муниципального района 
Республики Татарстан Абдуллина Амина Руслановна 5

Булатова Лилия 
Шайхразыевна

3

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
" Средняя общеобразовательная 
школа № 2 с углубленным 
изучением отдельных предметов" 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Г айфуллин Тагир Ренатович 5

Закиева Наталья 
Николаевна

4

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
" Средняя общеобразовательная 
школа № 2 с углубленным 
изучением отдельных предметов" 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Г ималутдинов Наиль Ирекович 6

Г ималутдинова 
Гульназ Азатовна

5

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Кзыл-Ярская средняя 
общеобразовательная школа 
имени Ф.Г.Яруллина" Инсапов Данияр Фиргатович 8

Шарифуллина 
Фарида Николаевна

6

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа №5 Бавлинского 
муниципального района 
Республики Татарстан Г азизова Самира

.

Радмировна 9
Булатова Лилия 
Шайхразыевна

7

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Гимназия 4» Бавлинского 
муниципального района 
Республики Татарстан Юнусов Рифат Ниязович 9

Гарифуллина Алися 
Анисовна

8

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа №5 Бавлинского 
муниципального района 
Республики Татарстан Ибрагимова Лэйла Рафисовна 10

Булатова Лилия 
Шайхразыевна



9

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 4" Бавлинского 
муниципального района 
Республики Татарстан ■Хайбрахманов Ильмир Маратович 11

Гарифуллина Алися 
Анисовна

10

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №7» Бавлинского 
муниципального района 
Республики Татарстан

'
Сергеев Данила Евгеньевич 11

Демидова Надежда 
Петровна

11

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная 
школа№6" Бавлинского 
муниципального района 
Республики Татарстан

:-------- :—

Хальфиева Эвелина Ильдаровна 11
Хайрутдинова Назия 
Закуановна

1.3. Учащихся, занявших призовые места, наградить Почетной грамотой отдела образования.
2. Руководителям школ:
2.1. Изыскать возможность для награждения учащихся -  победителей и призеров муниципального 
тура Всероссийской олимпиады памятными сувенирами.
2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров муниципального 
тура олимпиады по английскому языку.

Начальник Д.З. Ганиева


